
ALL RUNNERS ARE BEAUTIFUL

P Ř E H L E D D O P R AV N Í C H O PAT Ř E N Í 

I N F O R M A C E P R O O BY VAT E L E P R A HY 1

3 0. 5 .  2 0 2 1

Karlův most

Mánesův most

Čechův m
ost

Pařížská

Revoluční

Štefanikův m
ost

nábřeží Edvarda Beneše

nábřeží 
Edvard

a Beneše

Dvořákovo nábřeží

Náměstí 
Republiky

Staroměstské
náměstí

náměstí 
Jana Palacha

Celetná

Dvo
řá

ko
vo

 n
áb

ře
ží

Ko
sá

rk
ov

o 
ná

bře
ží

Klárov

nábřeží Kapitána Jaroše

Kř
iž

ov
ni

ck
á



The Battle of The Teams přináší revoluční koncept maratonu, který by měl nabídnout ještě větší drama než klasický maraton. RunCzech 
přichází se zcela novým konceptem zaměřeným na týmové výkony. Ulice Prahy uvidí souboj pečlivě vybalancovaných čtyř osmičlenných 
týmů složených z nejšpičkovějších elitních atletů. Za každý tým nastoupí 4 muži a 4 ženy. Každý tým bude navíc reprezentovat 1 český 
atlet. Diváky u televizních obrazovek čeká atraktivní a inspirativní obsah televizního vysílání, protože při ‘The Battle of the Teams’ půjde 
o drama až do úplného konce. Vyhrává tým s nejlepším absolutním časem přepočteným na body. Velkým zážitkem bude už samotný 
start, plánovaný přímo na Karlův most, ale také vysílaná “Draft Show“ dva týdny před samotným závodem, ze které vzejde kompletní 
složení týmů. Součástí závodu bude i Mistrovství České republiky v maratonu v čele s nejširší českou běžeckou špičkou, která se bude 
pokoušet splnit kvalifikační kritéria na OH v Tokiu. 
Kromě velké prestiže pro celé město přinese konání závodu také drobné dopravní komplikace, pro něž, věříme, najdete pochopení 
a dávku trpělivosti během nedělního konání závodu. Budeme velice vděční, pokud budete akci sledovat u televizních obrazovek 
a vychutnáte si tak jednu z přelomových sportovních akcí v atletickém světě. Děkujeme za Vaší toleranci, vstřícnost a přízeň. 

pořadatelé The Battle of the Teams

CYKLICKÝ OKRUH

Pařížská 05.45 – 10.45
Celetná 06.30 – 10.00 
Prašná brána 06.30 – 10.00 
náměstí Republiky 06.30 – 10.00
Revoluční 06.30 – 10.00 
Štefánikův most 06.30 – 10.30
nábřeží Edvarda Beneše 06.25 – 06.45
(ve směru na Klárov)
nábřeží Edvarda Beneše 06.25 – 10.30
(ve směru na nábřeží Kapitána Jaroše)
Čechův most 06.25 – 10.30

Veškerá dopravní opatření jsou platná pro akci Battle of the Teams 42,2 km se startem v 06.30 hod. na Karlově mostě. Trať se dělí na 
dvě části (viz mapa na úvodní stránce). K otevření zaváděcího okruhu (znázorněn v mapě modrou barvou) dojde hned po proběhnutí 
posledního běžce max. 06.40.  Cyklická část trasy (znázorněna v mapě zelenou barvou) bude otevřena po průběhu posledního běžce 
závěrečným okruhem viz časy níže.

PŘEDPOKLÁDANÉ DOČASNÉ UZAVÍRKY KOMUNIKACÍ

ÚSEK ZAVÁDĚCÍHO KOLA

Křížovnická 06.25 – 06.40 
Náměstí Jana Palacha 06.25 – 06.40
Mánesův most 06.25 – 06.40 
Klárov 06.25 – 06.40

Uvedené časy jsou přibližné a mohou se mírně měnit podle aktuální situace, dopravu řídí policie ČR.

Milí sousedé,
v neděli 30. května 2021 se Praha navzdory pandemii opět zaplní špičkovými běžci z celého světa i České republiky. Akce podobných 
rozměrů je spojená s několika krátkodobými omezeními v dopravě, a proto jsme pro vás připravili jejich přehled, včetně dalších 
důležitých informací. Rád bych zároveň poděkoval za vaše pochopení a vstřícnost.

 Ing. Petr Hejma, starosta Městské části Praha 1

DOPRAVNÍ OPATŘENÍ V NEDĚLI 30. KVĚTNA 2021

Bezplatná dopravně-informační linka

800 165 102 28. – 29. 5. 2021 (9.00 – 18.00)
30. 5. 2021 (6.00 – 10.00)



NEOMEZENÝ VJEZD / VÝJEZD po celou dobu závodu: Ovocný trh (příjezd z ulice Rytířská)

OMEZENÝ POHYB VOZIDEL V CENTRU PO DOBU ZÁVODU
1. Lokalita – Křížovnická a Mánesův most (06.25 – 06.40) – není vjezd ani výjezd.
2. Lokalita – náměstí Republiky – není průjezd do ulice Truhlářská (06.30 – 10.00) a přejezd z Celetné do  
 Hybernské (06.30 – 10.00).
3. Lokalita – Revoluční
 • ve směru nám. Republiky – po celou dobu možný vjezd do podzemních garáží OC Palladium z ulice Dlouhá  
 i Řásnovka umožněn je rovněž vjezd do ulice Králodvorská.
 • ve směru Štefánikův most – po celou dobu závodu je možný výjezd z podzemních garáží OC Palladium a z ulice  
 Soukenická, Klimentská.
4. Lokalita – Pařížská (uzavřena 5.45  – 10.45) – do 6.20 bude možné použít příčný přejezd ulicemi Břehová – Bílkova a Široká.  
 Po celou dobu závodu bude zřízen obousměrný příčný přejezd trasy po Dvořákově nábřeží u nám. Curieových. 
5. Lokalita – nábřeží Edvarda Beneše – Ve směru od Letenského tunelu na Klárov uzavřeno cca 06.25 – 06.45.  
 Ve směru od Klárova po Štefánikův most uzavřeno 6.25 – 10.30. Objízdná trasa přes ulici Chotkova – Badeniho případně  
 přes Dvořákovo nábřeží.
6.   Lokalita – Letenský tunel – po celou dobu obousměrný provoz.
    Pouze v čase 06.25 – 06.45 nebude možné odbočit z Letenského tunelu vpravo na nábřeží Edvarda Beneše.

S ohledem na uvedené změny v povrchové dopravě doporučujeme v centru města využívat zejména linek metra. Informace o změnách 
MHD naleznete i na www.dpp.cz. Linka BUS č. 194 bude v provozu pouze mezi stanicemi Malostranské náměstí – Nemocnice pod 
Petřínem. Linka BUS č. 207 bude z ulice Revoluční odkloněna přes Těšnovský tunel. Tramvajový provoz bude přerušen v ulicích 
Revoluční, na nábřeží Edvarda Beneše, Čechově mostě a ul. 17. listopadu. Veškerá tato opatření budou probíhat od cca 5.00 do 10.30. 

INFOLINKA MHD 296 191 817 

Změny v provozu MHD

Možnosti vjezdu a výjezdu z oblasti a do oblasti prahy 1

JAK POSTUPOVAT V PŘÍPADĚ, ŽE VAŠE VOZIDLO BYLO ODTAŽENO

Věříme, že takováto situace nenastane. Pokud by k odtahu došlo, na internetové stránce www.sshmp.cz zjistíte po zadání vaší 
registrační značky, na jakém odtahovém parkovišti se vaše auto nachází. Případně zavolejte na telefonní číslo Městské policie 

Praha linka 156. Následně navštivte odtahové parkoviště a dále postupujte podle pokynů pracovníků Správy služeb hl. m. Prahy.

POZOR NA LOKALITY SE ZÁKAZEM ZASTAVENÍ – 29. 5. a 30. 5.
Dovolte, abychom vás upozornili, že zákaz zastavení se vztahuje na celou trasu závodu. Prosíme, přeparkuj-
te své vozidlo s dostatečným předstihem. Předejdete tak zbytečným nepříjemnostem spojených  
s odtahem. Děkujeme.

od 29. 5. od 15.00 do 30. 5. do 12.00 Na Kampě 

od 29. 5. od 18.00  do 30. 5. do 14.00 Pařížská, Staroměstské náměstí

dne 30. 5. 2021 od  00.01 do 09.00 Křížovnická, náměstí Jana Palacha

dne 30. 5. 2021 od  00.01 do 11.00 nábřeží Edvarda Beneše, Dvořákovo nábřeží, Celetná, Prašná brána  

(v úseku od Celetné po ulici Na Příkopě), Na Příkopě (na úrovni České národní banky), náměstí Republiky 

(prostor mezi divadlem Hybernia a Obecním domem)



ZÁKAZ VJEZDU
cca 6.25 – 6.40

ZÁKAZ VJEZDU
cca 6.25 – 6.40

ZÁKAZ ODBOČENÍ
6.25 – 6.45

Zóna s dopravním omezením

Zaváděcí kolo závoduod 6.25 do 6.40

Cyklická trasa závodu

Výjezd z centra
Vjezd do centra

Trasa závodu

Příčný přejezd do 6.20 

Příčný přejezd po 
celou dobu závodu


